                                                                                         Lubiszyn, dnia 25.09.2006 r.
      Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177) oraz w związku z zapytaniem oferenta podaje się do publicznej wiadomości wyjaśnienia specyfikacji technicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia w formie przetargu nieograniczonego na „Zakup środka transportowego do przewozu  dzieci niepełnosprawnych”:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w specyfikacji technicznej pkt. karoseria ust. 1 określa szyby boczne?                                                  
Odpowiedź:

Szyby mają być wykonane ze szkła bezpiecznego, przyciemnione skręcane w ramkach, dotyczy to również okien bocznych, które winny być w części przesuwane i posiadać zamontowane firanki w oknach.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści autobus z nadwoziem ramowym (stalowym)?                                                                                                    
Odpowiedź:

Nie autobus winien posiadać nadwozie ramowe (aluminium).                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza autobus z tachografem cyfrowym zgodnie z obowiązującymi przepisami?
Odpowiedź:

Tak dopuszcza się tachograf  elektroniczny bądź cyfrowy.                                                                  
Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza autobus wyposażony w przednie drzwi jednoskrzydłowe, pasażerskie umieszczone na wysokości kierowcy sterowane pneumatycznie z miejsca kierowcy?
Odpowiedź:

Tak dopuszcza się drzwi pasażerskie umieszczone na wysokości kierowcy, sterowane elektrycznie bądź pneumatycznie z miejsca kierowcy.
